
Adressenliste von Vorstand, Turnrat und Ehrenrat Ostwestfälischer Turngau

Funktion Vorname Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil eMail Fax

Vorstand:

Vorsitzende Ingrid Knetsch Auf den Bieleken 28 33104 Paderborn 05254 4718 vorsitzende@owtg.de

Geschäftsführerin Christa Wissing Lausitzer Weg 10a 33129 Delbrück 02944 2666 0151 10469737 schriftwartin@owtg.de 02944 598381

Kassenwartin Diana Wiebe Feldmarkstr. 14 33129 Delbrück 05250 9197672 0162 2394492 kassenwartin@owtg.de

Oberturnwartin Anne-Kathrin Kemper Hachmannweg 3a 33104 Paderborn 05254 3106 oberturnwartin@owtg.de

Beauftragte für Lehrarbeit Cornelia Fischer Friedrichstr. 3a 33175 Bad Lippspringe 05252 3000 0178 5544815 frauenwartin@owtg.de

Jugendwart Fabian Kluge Fasanenweg 103 33142 Büren 0151 15505889 jugendwart@owtg.de

Turnrat:

Oberturnwartin Anne-Kathrin Kemper Hachmannweg 3a 33104 Paderborn 05254 3106 oberturnwartin@owtg.de

Männerturnwart Ingrid Deimel Bachstr. 40 59590 Geseke 02942 6609 maennerturnwartin@owtg.de 02942 6609

Frauenturnwartin Ingrid Deimel Bachstr. 40 59590 Geseke 02942 6609 frauenturnwartin@owtg.de 02942 6609

Kunstturnwart Andreas Trykacz Rolandsweg 21 33102 Paderborn 01511 7610119 kunstturnwart@owtg.de

Kunstturnwartin Carina Delling Dr. Mertens-Weg 33a 33102 Paderborn 0172 9285722 kunstturnwartin@owtg.de

Gauligabeauftragter Hans-Henning Sudau Mozartstr. 10 32839 Steinheim 05233 5836 liga@owtg.de

Beauftragte für Seniorensport Anne-Kathrin Kemper Hachmannweg 3a 33104 Paderborn 05254 3106 seniorensport@owtg.de

Kampfrichterwart Turnen männlich Thorsten Walter Waldweg 5 33181 Bad Wünnenberg 0162 9263822 kampfrichterwart_maennlich@owtg.de

Kampfrichterwartin Turnen weiblich Aline Grewe Professor-Rapmund-Str. 19 33175 Bad Lippspringe 05252 9702402 kampfrichterwart_weiblich@owtg.de

Fachwartin für Eltern & Kind Heike Hilleke Maria-Bee-Str. 27 33102 Paderborn 05251 65320 elternkind@owtg.de

Beauftragte für Trampolinturnen Anne Göke Hinter den Zäunen 16 33100 Paderborn 05252 934810 trampolin@owtg.de

Beauftragte für RSG Lilija Filipova Delpstr. 22 33102 Paderborn 05251 541868 0160 4244572 rsg@owtg.de

Fachwartin für Tanz und Aerobic

Fachwartin für Völkerball Sonja Laube Binsenweg 5 33129 Delbrück 05250 935545 voelkerball@owtg.de

Fachwart für Prellball Wilfried Schiemer Bahnhofstr. 4 33175 Bad Lippspringe 05252 51428 prellball@owtg.de

Beauftragte für Gesundheitssport Ingrid Deimel Bachstr. 40 59590 Geseke 02942 6609 gesundheitssport@owtg.de 02942 6609

Beauftragter für Leichtathletik

Beauftragter für Rope Skipping Uwe Ahrens Im Kampe 37 33165 Lichtenau 05292 935545 ropeskipping@owtg.de

Fachwart für Rhönrad

Beauftragter für Parkour Max Drees, Dr. Delpstr. 63 33102 Paderborn 0174 9446232 parkour@owtg.de

Beauftragter für Medien Axel Wassmer Elser Heide 4 33106 Paderborn 05254 60073 0176 97808073 medien@owtg.de

Ehrenrat Michael Buschmeyer Leostr. 27 33098 Paderborn 05252 24011 buschmeyer@owtg.de

Ehrenrat Jochen Raschke Bahnhofstr. 5 33175 Paderborn 05252 5975 raschke@owtg.de

Ehrenrat Gerd Knepper Henricusstr. 2 33104 Paderborn 05254 7875 knepper@owtg.de
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